
 
Dz.04.0021.55.2022 

 

 
Uchwała Nr LV/473/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu przebudowy ulicy Sosnowieckiej na odcinku  

od ul. Jasnogórskiej do ul. Mięsowicza 

 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4. lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt przebudowy ulicy Sosnowieckiej na odcinku  

od ul. Jasnogórskiej do ul. Mięsowicza, wraz z budową chodnika oraz zatoki parkingowej. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

 

Dominik Franczak 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w oparciu o pismo i projekt przekazany przez Inwestora, a także doręczone 

pełnomocnictwo ZDMK, poświadczające działanie w imieniu Gminy Miejskiej Kraków. 

 

Przedmiotem opinii jest inwestycja drogowa w ramach inwestycji nie drogowej. 

 

Planowana przebudowa polega na wybudowaniu chodnika i zatoki parkingowej w ciągu ulicy 

Sosnowieckiej, na odcinku pomiędzy skrzyżowaniem z ulicą Jasnogórską, a skrzyżowaniem z ulicą 

Mięsowicza. 

 

Chodnik ten jest niezwykle istotny, a jego obecny brak sprawia, że ulica Sosnowiecka jest 

niezwykle niebezpieczna dla pieszych. 

W związku z tym Rada Dzielnicy IV opiniuje przedstawiony projekt pozytywnie i zwraca się  

z apelem o jak najszybszą jego realizację. 


